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Fomato FC.03

REPORTE DE COMIS¡ON

FOUO PUEGO Ot COMISTON

EMPL€AOO DE COMISION

DEPARTAMENTO

PC 009 01/21 SVA FECHA COMtStOfl

MONTOAUTORIZADO

AREAAdministrativo Administraclón SVA

DESCRIPCION DE TAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA CUATRO

sIN OTRO PARTICUI-AR, ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUATQUIER DUDA O ACI.ARACION At RESPECÍO

ATENTAMENTE

JEFE INMEDIATOEMPT"EADO A COM|SIóN

Jefe de EHS CEPSAR
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co¡nson

Concesionaria de
infraestructura de San Luis,

S.A. de C.V.

R.F.C. C15981002t{K4
Regimen: (601) General de Ley Personas

Morales
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde

No Exterior: KM 69+400
Cenitos

San Lu¡s Potosi México
c.P.79433

Folic Fiscal

0a3d4007-oca 6-44c8-at3 1 -26ddfd8b8c80

L ugar de Enrisión

79433

Moneda

MXN

R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A de C.V
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosí
c.P.79600

Fecha y Hora de Emision

2021-01-04T13:23:16

No. Serie Certificación del SAT

00001 000000408254801

Fotrna de Pago

(01) Efectivo

Tipc de Comprobante

(l) Ingreso

Fecha y Hora de Certiticaclón

2021-01-04T13:23:19

No Serie Certificación del tmisor

00001 000000505445581

Metodo de Pago

Pago en una sola exhibición

SerielFolio

BA - 462003

PARA RFALIZAR CTJALQUIER ACLARACIoNESTIMADO CtIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENIA CON 15 D|AS POSTERIoRES A SU FACTURACIoN

951 1 1602

951 1 1602

951 I 1602

c89EDCA34080C5DA

E7A4983D629A8C68

54E45F306F884ECF

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

000

0.00

133.62

133.62

133.62

0.00

002

002

002

Total con letra.
CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS MEXICANOS OO/1OO M.N.

lVAal 16.00 --> 64.14
RFC proveedor de Certrfrcac¡ón

LSOl 3061 89R5

SUtsIOTAL,

DESCUENTOS

tVA'16 009/r.

TOTAL

400.86

0.00

64.14

465.00
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